

Změnový list č. 22

Název stavby: Zásobování teplem a el. energií – Boskovice. střed – MONO“

Objednatel:

Služby Boskovice, s.r.o.

U Lázní 2063/3, Boskovice 680 01

Zhotovitel:

TENZA, a.s.

Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno

Datum uplatnění změny: 27.10.2020

Název : Změna rozsahu díla podle požadavku objednatele

Stručný popis změny: Vícepráce zemních prací vzniklých v průběhu stavby v důsledku skutečného uložení inženýrských sítí. VCP jsou členěny na jednotlivé úseky :

- a) I.etapa – dokončení – komunikace
- b) propoj mezi lázněmi a saunou
- c) výkopy u protlakových jam
- d) úsek mezi autoservisem překopem ul. Lidická
- e) úsek před ZŠ 9. května
- f) úsek od ZŠ 9. května a MěÚ

Předložena kalkulace:

ano

Termín pro předložení kalkulace:

27.10. 2020

Uplatňované práce v tomto změnovém listu jsou změnou oproti předané projektové dokumentaci nebo cenové kalkulaci z uzavřené SoD č. objednatele č. zhotovitele S200156

Souhlas s výše popsanou změnou

Za Objednatele:

**Služby Boskovice,
s.r.o.**

Za autorský dozor :

**MIX MAX –
ENERGETIKA, s.r.o.**

Za technický dozor :

Reves, s.r.o.

Za Zhotovitele:

TENZA, a.s.

Cenová a termínová kalkulace předložena:

27.10. 2020

Cenová a termínová kalkulace odsouhlasena:

Vliv změny na cenu:

+ 2 288 375,43 Kč (bez DPH)

Vliv změny na termín:

NE

Konečné odsouhlasení Změnového listu

Za Objednatele:

**Služby Boskovice,
s.r.o.**

Za autorský dozor :

**MIX MAX –
ENERGETIKA, s.r.o.**

Za technický dozor :

Reves, s.r.o.

Za Zhotovitele:

TENZA, a.s.

Položkový rozpočet

S:	MX20/01.M	Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT MONOVÝROBA"	
O:	D 1.2 1	VENKOVNÍ ROZVODY	
R:	D 1.2.1.1	Rozvod CZT - Změnový list č. 22 - rekapitulace	
	ZL č. 21a	I.etapa - dokončení - komunikace	405 073,64
	ZL č. 21b	Propoj mezi lázněmi a sounou	69 225,83
	ZL č. 21c	Výkopy u protlakových jam	478 927,18
	ZL č. 21d	Výkopy mezi autoservisem a překopem ul. Lidické	380 778,58
	ZL č. 21e	Výkopy u ZŠ 9. května	187 674,93
	ZL č. 21f	Výkopy mezi ZŠ 9.kvetna a MěÚ	766 695,28
		CELKEM	2 288 375,43

Položkový rozpočet

S:	MX20/01.M	Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT MONOVÝROBA"		
O:	D 1.2_1	VENKOVNÍ ROZVODY		
R:	D 1.2.1.1	Rozvod CZT - Změnový list č. 22a - I.etapa-dokončení-komunikace		
Poř.č.	Číslo	MJ	Cena / MJ	Cena
	Název			Množství
5	Komunikace			351 093,16
1	564811111RT2	m2	64,11	11 151,82
	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm			173,94000
2	564831111R00	m2	133,64	37 161,05
	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm			278,06000
3	564861111RT4	m2	201,37	25 585,95
	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, šterkodrt' frakce 0-63 mm			127,06000
4	567133115R00	m2	363,01	22 869,38
	Šterk částečně vyplněný MC tl. 200 mm, (B16)			63,00000
5	577113114RT3	m2	466,70	140 942,25
	Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. ruční, 5 cm, plochy 101-200 m2			302,00000
6	577141212R00	m2	449,69	45 868,79
	Beton asfalt. ACO 8, (ABJ), do 3 m, tl.5 cm z nemodifikovaného asfaltu			102,00000
7	596215040R00	m2	252,39	43 901,20
	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm			173,94000
8	634601111R00	m	44,43	10 351,63
	Zaplnění dilatačních spár mazanin asfaltem,			233,00000
9	59248030R	m2	381,07	13 261,10
	Dlažba zámková vsakovací 20 x 20 x 8 cm, přírodní			34,80000
91	Doplňující práce na komunikaci			12 396,38
10	917862111RT5	m	374,75	9 743,37
	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubniku ABO 100/10/25			26,00000
11	918101111R00	m3	2 550,98	2 653,01
	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15			1,04000
VN	Vedlejší náklady			41 584,10
12	34103000	m	88,48	41 584,10
	Oplocení staveniště			470,00000
CELKEM				405 073,64

Položkový rozpočet

S:	MX20/01.M	ání teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT MONOV
O:	D 1.2.1	VENKOVNÍ ROZVODY
R:	D 1.2.1.1	Rozvod CZT - Změnový list č. 22b - propoj mezi lázněmi a saunou

Poř.č.	Číslo	MJ	Cena / MJ	Cena
	Název			Množství
1	Zemní práce			23 663,30
1	151301101R00	m2	486,72	18 592,59
	Pažení a rozepržení stěn rýh - boxy - hl. do 2 m			38,20000
2	151301111R00	m2	132,74	5 070,71
	Odstranění pažení stěn rýh - boxy - hl. do 2 m			38,20000
5	Komunikace			18 575,79
3	564861111RT4	m2	201,37	2 617,80
	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm			13,00000
4	567132115R00	m2	398,22	5 176,90
	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm			13,00000
5	631571003R00	m3	1 184,74	10 781,10
	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující			9,10000
96	Zemní práce			14 735,15
6	113108320R00	m2	438,86	5 705,15
	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.20 cm			13,00000
7	971052461R00	kus	9 030,00	9 030,00
	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 0,25 m2, tl. 60cm			1,00000
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot			12 251,58
8	979990113R00	t	1 083,60	6 198,19
	Poplatek za skládku sutí-obal.kam-asfalt nad 30x30			5,72000
9	997013802	t	116,62	43,61
	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu			0,37400
10	997013501	t	83,01	505,85
	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením			6,09400
11	997013509	t	903,17	5 503,93
	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km			6,09400
CELKEM				69 225,83

Položkový rozpočet

S:	MX20/01.M	Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT MONOVÝROBA"
O:	D 1.2_1	VENKOVNÍ ROZVODY
R:	D 1.2.1.1	Rozvod CZT - Změnový list č. 22c - výkopy u protlakových jam

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				298 092,59
1	151811519R00	Montáž pažicího boxu extra dl.3,7m, š.3m, hl.2,6 m	kus	10,00000	1 688,61	16 886,10
2	151812519R00	Pronájem pažic.boxu extra dl.3,7m, š.3m, hl.2,6 m	den	10,00000	360,30	3 602,97
3	151813519R00	Dmtž pažicího boxu extra dl.3,7m, š.3m, hl.2,6 m	kus	10,00000	1 680,48	16 804,83
4	000000000R00	Pronájem pažení - vz. samostatná příloha	cpl	1,00000	124 537,25	124 537,25
5	151825102R00	Pažiny z dřevěné kulatiny prům. 12-19 cm	m2	84,00000	663,71	55 751,22
6	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	214,99000	96,17	20 676,41
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	159,89250	98,43	15 737,74
		7*1,3*1,45		13,19500		
		1,2*1,3*1,45		2,26200		
		5*1,3*0,75		4,87500		
		2,5*2,5*2,85		17,81250		
		3,5*3,5*4		49,00000		
		(2+15)*1,3*1,95		43,09500		
		7,6*1,3*1,85		18,27800		
		7*1,3*1,25		11,37500		
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním písku	m3	42,33350	1 027,61	43 502,50
		podsyyp : (7+1,2+5)*1,3*0,2		3,43200		
		2,5*2,5*0,2		1,25000		
		(2+15+6,6+10,6+7)*1,3*0,2		10,71200		
		zásyp : (7+1,2+5)*1,3*0,15		2,57400		
		2,5*2,5*0,15		0,93750		
		(2+15+6,6+10,6+7)*1,3*0,15		8,03400		
		zásyp nad sig. páskou : (7+1,2+5)*1,3*0,2		3,43200		
		2,5*2,5*0,2		1,25000		
		(2+15+6,6+10,6+7)*1,3*0,2		10,71200		
9	460490012R00	Montáž fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	56,90000	10,43	593,57
		7+1,2+5+2,5+2+15+6,6+10,6+7		56,90000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				9 001,01
10	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 30 cm výplň tvárníc betonem C 16/20	m2	5,75000	1 331,02	7 653,38
		pod šachtu : (2,5*1,15)*2		5,75000		
11	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,03916	34 413,33	1 347,63
		pod šachtu vswle : (2,5*1,2*4*0,89*0,001)*2		0,02136		
		vodorovně : (2,5*2*2*0,89*0,001)*2		0,01780		
Díl: 5		Komunikace				29 346,19
12	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	8,58000	189,18	1 623,19
		6,6*1,3		8,58000		
13	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	25,74000	311,09	8 007,40
		(6,6*1,3)*3		25,74000		
14	567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm	m2	8,58000	398,22	3 416,75
		6,6*1,3		8,58000		
15	577112114R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm	m2	8,58000	331,40	2 843,42
		6,6*1,3		8,58000		
16	631571003R00	Násyp ze šterkopisku 0 - 63, zpevňující	m3	10,72500	1 184,74	12 706,29
		6,6*1,3*1,25		10,72500		
17	634601111R00	Zaplnění dilatačních spár mazanin asfaltem,	m	13,20000	44,43	586,44
		6,6*2		13,20000		
18	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	8,58000	18,96	162,70
		6,6*1,3		8,58000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				19 327,34
19	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	4,20000	3 029,57	12 724,17
		podklad dno šachty : (3,5*3*0,2)*2		4,20000		
20	631319155R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod poviaky tl. 24cm	m3	3,60000	290,77	1 046,76
21	631361921RT8	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81	t	0,17064	32 562,18	5 556,41
		(3*3*7,9*0,001*1,2)*2		0,17064		
Díl: 8		Trubní vedení				91 744,80
22	899. 1	Dodávka a montáž ŽB šachty včetně příslušenství 2xTBS-Q.1 100, TZK-Q1, KB03,	soubor	1,00000	15 351,00	15 351,00
23	899. 2	Dodávka a montáž ŽB šachty včetně příslušenství 3xTBS-Q.1 100, TZK-Q1, KB03,	soubor	1,00000	18 330,90	18 330,90

Položkový rozpočet

S:	MX20/01.M	Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT MONOVÝROBA"
O:	D 1.2_1	VENKOVNÍ ROZVODY
R:	D 1.2.1.1	Rozvod CZT - Změnový list č. 22c - výkopy u protlakových jam

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	899.3	Dodávka a montáž ŽB šachty včetně příslušenství 2xTBS-Q.1 150/100 PS, 2x TBS-Q.1 150/50 PS, TZK-Q.1, HD02-T	soubor	1,00000	58 062,90	58 062,90
Díl: 96		Zemní práce				5 541,42
25	113108320R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 20 cm	m2	8,58000	438,86	3 765,40
		6,6*1,3		8,58000		
26	919735114R00	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm	m	13,20000	134,55	1 776,02
		6,6+6,6		13,20000		
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				7 813,83
27	979990113R00	Poplatek za skládku sutí-obal.kam-asfalt nad 30x30	t	3,77520	1 083,60	4 090,81
28	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,77520	83,01	313,37
29	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,77520	903,17	3 409,65
Díl: ON		Ostatní náklady				18 060,00
30	005232VT	Statické zkoušky na podloží	ks	4,00000	4 515,00	18 060,00
CELKEM						478 927,18

Položkový rozpočet

S:	MX20/01.M	Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT MONOVÝROBA"
O:	D 1.2_1	VENKOVNÍ ROZVODY
R:	D 1.2.1.1	Rozvod CZT - Změnový list č. 22d - výkopy od autoservisu k překopu ul. Lidická

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				359 854,96
1	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 67*1,4*1,75 12*1,4*2,3 ruční kopání : -23	m3	179,79000	874,10	157 155,16
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	28,00000	1 149,52	32 186,53
3	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 2 m 67*1,75*2 12*2,3*2	m2	289,70000	116,49	33 746,28
4	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	289,70000	25,20	7 299,86
5	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m na meziskládku : 119,84 zpětný zásyp : 119,84	m3	239,68000	96,17	23 050,94
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 179,79+23 -119,84	m3	82,95000	241,10	19 999,33
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 67*1,4*1 12*1,4*1,55	m3	119,84000	98,43	11 795,49
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním písku podsyp : 67*1,4*0,2 12*1,4*0,2 zásyp : 67*1,4*0,15 12*1,4*0,15 zásyp nad sig. páskou : 67*1,4*0,2 12*1,4*0,2	m3	60,83000	1 027,61	62 509,76
9	460490012R00	Montáž fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm 67+12	m	79,00000	10,43	824,11
10	553424681R	Přechodová a přejezdová lávka 2,0 x 1,2 m	kus	5,00000	2 257,50	11 287,50
Díl: 5		Komunikace				20 923,62
11	564861111RT2	Podklad ze štěrkokdrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkokdrt' frakce 0-32 mm 67*1,4 12*1,4	m2	110,60000	189,18	20 923,62
CELKEM						380 778,58

Položkový rozpočet

S:	MX20/01.M	Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT MONOVÝROBA"
O:	D 1.2_1	VENKOVNÍ ROZVODY
R:	D 1.2.1.1	Rozvod CZT - Změnový list č. 22e - výkopy u ZŠ 9.května

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				162 065,70
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze vsakovací dlažby v kamenivu pro zpětné použití	m2	7,00000	67,54	472,81
		7*1		7,00000		
2	151825102R00	Pažiny z dřevěné kulatiny prům. 12-19 cm	m2	72,50000	663,71	48 118,61
		29*2,5		72,50000		
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	208,40000	96,17	20 042,62
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	110,53250	98,43	10 879,38
		5*1,1*1,95		10,72500		
		14,5*1,1*0,85		13,55750		
		115*1*0,75		86,25000		
5	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním písku	m3	78,89750	1 027,61	81 076,18
		podsypaním pískem : (5+14,5)*1,1*0,2		4,29000		
		115*1*0,2		23,00000		
		7*1*0,2		1,40000		
		zásyp pískem : (5+14,5)*1,1*0,15		3,21750		
		115*1*0,15		17,25000		
		7*1*0,15		1,05000		
		zásyp pískem nad fólií : (5+14,5)*1,1*0,2		4,29000		
		115*1*0,2		23,00000		
		7*1*0,2		1,40000		
6	460490012R00	Montáž fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	141,50000	10,43	1 476,10
		5+14,5+115+7		141,50000		
Díl: 5		Komunikace				4 758,51
7	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrtí frakce 0-32 mm	m2	7,00000	162,54	1 137,78
		pod dlažbu : 7*1		7,00000		
8	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrtí frakce 0-32 mm	m2	7,00000	189,18	1 324,28
		pod dlažbu : 7*1		7,00000		
9	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	7,00000	261,42	1 829,96
		7*1		7,00000		
10	592451170R	Dlažba 20x10x8 cm přírodní	m2	1,40000	333,21	466,49
		20% z plochy : 7*0,2		1,40000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 402,25
11	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	0,60000	3 295,95	1 977,57
12	970031200R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm	m	1,20000	4 266,68	5 120,01
		0,6+0,6		1,20000		
13	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžkým	m2	7,00000	43,52	304,67
Díl: ON		Ostatní náklady				13 448,47
14	034103000	Oplocení staveniště	m	152,00000	88,48	13 448,47
CELKEM						187 674,93

Položkový rozpočet

S:	MX20/01.M	Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT MONOVÝROBA"
O:	D 1.2_1	VENKOVNÍ ROZVODY
R:	D 1.2.1.1	Rozvod CZT - Změnový list č. 22f - výkopy od ZŠ 9.května k MěÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				297 720,50
1	113106212R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v beton. mazanině	m2	82,40000	60,97	5 023,55
		89*0,8		71,20000		
		8*1,4		11,20000		
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb v kamenivu pro zpětné použití	m2	53,40000	65,62	3 504,00
		89*0,6		53,40000		
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	68,00000	82,28	5 595,37
4	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	16,24000	312,28	5 071,48
		podkl. vrstva komunikace : 8*1,4*1,45		16,24000		
5	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	52,36000	117,54	6 154,65
		zemina : 22*1,4*1,7		52,36000		
6	131301112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	199,36000	153,07	30 516,31
		podkl. vrstvy chodníku : 89*1,4*1,6		199,36000		
7	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	346,40000	113,16	39 198,21
		89*1,4*2		249,20000		
		8*1,4*2		22,40000		
		22*1,7*2		74,80000		
8	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	346,40000	24,48	8 478,35
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	232,54000	233,34	54 259,77
		267,96-35,42		232,54000		
		232,54*10		2 325,40000		
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	35,42000	95,61	3 386,68
		22*1,4*1,15		35,42000		
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním písku	m3	91,63000	998,25	91 469,98
		podsypaný : (89+8+22)*1,4*0,2		33,32000		
		zásyp : (89+8+22)*1,4*0,15		24,99000		
		zásyp nad sig. páskou : (89+8+22)*1,4*0,2		33,32000		
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	232,54000	188,60	43 856,58
14	460490012R00	Montáž fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	119,00000	10,13	1 205,57
		89+8+22		119,00000		
Díl: 5		Komunikace				244 358,34
15	271571112R00	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného fr 0 - 63	m3	115,43000	928,95	107 229,25
		(89+8)*1,4*0,85		115,43000		
16	567133115R00	Štěrka částečně vyplněná MC tl. 200 mm, (B16)	m2	135,80000	352,63	47 887,75
		89*1,4+8*1,4		135,80000		
17	591241111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	82,40000	779,83	64 258,06
		89*0,8+8*1,4		82,40000		
18	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	53,40000	253,95	13 560,90
		89*0,6		53,40000		
19	58380120.AR	Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 t = 5 m2 štipaná	m2	16,48000	483,34	7 965,40
		20% z plochy : 82,4*0,2		16,48000		
20	592451170R	Dlažba 20x10x8 cm přírodní	m2	10,68000	323,69	3 456,98
		20% z plochy : 53,4*0,2		10,68000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				33 433,60

Položkový rozpočet

S:	MX20/01.M	Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT MONOVÝROBA"
O:	D 1.2_1	VENKOVNÍ ROZVODY
R:	D 1.2.1.1	Rozvod CZT - Změnový list č. 22f - výkopy od ZŠ 9.května k MěÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	68,00000	392,55	26 693,20
22	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 68*0,2*0,2	m3	2,72000 2,72000	2 478,09	6 740,40

Díl: 96		Bourání konstrukcí				49 413,23
----------------	--	---------------------------	--	--	--	------------------

23	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 lože dlažeb. kostka : (89*0,8+8*1,4)*0,2	m3	16,48000 16,48000	2 000,19	32 963,10
24	970031100R00	Vrtání jádrové do D 100 mm 0,7+0,7	m	1,40000 1,40000	2 052,65	2 873,71
25	970031200R00	Vrtání jádrové do D 200 mm 0,7+0,7	m	1,40000 1,40000	3 635,99	5 090,39
26	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným 89*0,6	m2	53,40000 53,40000	43,86	2 342,12
27	979071112R00	Očištění vybour. kostek velkých s výplní MC 89*0,8+8*1,4	m2	82,40000 82,40000	74,56	6 143,91

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				128 611,61
-----------------	--	--	--	--	--	-------------------

28	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	64,11451	903,17	57 906,43
29	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	64,11451	116,62	7 476,78
30	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	64,11451	83,01	5 321,97
31	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	64,11451	903,17	57 906,43

Díl: ON		Ostatní náklady				13 158,00
----------------	--	------------------------	--	--	--	------------------

32	005232VT	Statické zkoušky na podloží	ks	3,00000	4 386,00	13 158,00
CELKEM						766 695,28